

Plot No. 1, Sagar Society, Road No. 2, Banjara Hills, Hyderabad-500034 Tel: +91-40-23550502 / 23550503 / 23540504, Fax: +91-40-23550238 E-mail: info@alphageoindia.com, Website: www.alphageoindia.com

Ref: AGIL/CS/NSE&BSE/39/2020-21

Date: 09.10.2020

To
The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot No. C-1, G Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai- 400 051

**NSE Symbol: ALPHAGEO** 

To
The General Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited
1st Floor, New Trading Ring, Rotunda
Building, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort, Mumbai- 400 001

BSE Scrip Code: 526397

Dear Sir,

Sub: Newspaper publication of Notice of Board Meeting

Please find enclosed the newspaper publication for notice of Board Meeting of the Company scheduled to be held on Friday, 23<sup>rd</sup> October, 2020 published in Business Standard (English daily) and Nava Telangana (Telugu daily), both dated 9<sup>th</sup> October, 2020.

We request you to take note of the above.

Thanking You,

For Alphageo (India) Limited

Deepa Dutta

Company Secretary & Compliance Officer

## ALPHA GEO (INDIA) LIMITED

CIN: L74210TG1987PLC007580

Regd. Office: 802, Babukhan Estate, Basheerbagh, Hyderabad – 500001
p. Office: Plot No.1, Sagar Society, Road No. 2, Banjara Hills, Hyderabad-500
Tel: 040-23550502/503, Fax: 040-23550238, Email: cs@alphageoindia.com
Website: www.alphageoindia.com

### NOTICE OF BOARD MEETING

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, 23rd October, 2020 inter alia to approve the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended 30th September, 2020.

This Notice is also available on the website of the Company at http://www.alphageoindia.com/, BSE Ltd at http://www.bseindia.com/ and National Stock Exchange of India Ltd at http://www.nseindia.com/

Hyderabad 08.10.2020

For Alphageo (India) Limited Deepa Dutta Company Secretary

BEFORE THE HON'BLE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL HYDERABAD BENCH, HYDERABAD
IN THE MATTER OF COMPANIES ACT, 2013, SECTIONS 230 TO 232 AND
OTHER APPLICABLE PROVISIONS OF THE COMPANIES ACT, 2013

IN THE MATTER OF ORIENT SOFTWARE DEVELOPMENT AND TRAINING COMPANY
PRIVATE LIMITED (CIN: U72200TG1987PTC007970)
(TRANSFEROR COMPANY)

WITH
ORIENT BLACKSWAN PRIVATE LIMITED (CIN: U22110TG1948PTC003663)
(TRANSFEREE COMPANY) CP(CAA) No. 201/230/HDB/2020

Orient Software Development and Training Company Private Limited (CINU72200TG1987PTC007970) is a Company incorporated under the Companies Act, 1956, having its registered office at 3-6-752, Himayatnagar, Hyderabad - 500029, represented by its Director Mr.

... Petitioner No. 1/ Transferor Comp Orient Blackswan Private Limited, a Company incorporated under the provisions of the Companies Act 1956, having its registered office at 3-8-752 Himayatnagar, Hyderabad – 500 029, in the state of Telangana, represented by its Director Mr. Jannampally Krishnadev Rao

.. Petitioner No. 2/ Transferee Compan

### NOTICE OF HEARING

A Petition under Section 230 to 232 of the Companies Act, 2013 for sanction of the Scheme of Amalgamation involving merger of Mis Orient Software Development and Training Company Private Limited (Transferor Company) with Orient Blackswan Private Limited (Transferor Company), was presented by the Petitioner Company on 12th August, 2020 and Interim Application IIA) on 30th September, 2020 and the said Petition is fixed for hearing before the Hon'ble National Company Law Tribunal, Hyderabad on 09th November, 2020. Any person desirous of supporting or opposing the said Petition should send to the Petitioner's Advocates, a notice of his intention signed by him or his Advocate with his name and address so as to reach the Petitioner's Advocates not later than two days before the date fixed for the hearing of the Petition and where he seeks to oppose the Petition, the grounds of opposition or a copy of the Affidavit shall be furnished with such notice.

Copy of the said Scheme of Arrangement can be obtained free of charge at the registered office of the

mpany or at the office of its Advocate.

Naresh Kumar Sangan

Place: Hyderabad Date: 07.10.2020

Advocates for the Petitioner Comp #12-10-586/3/A, Medibhavi Seethaphal Mandi, Secunderabad - 500061

APPENDIX IV [See rule 8 (1)] POSSESSION NOTICE (for immovable property)

whereas
The undersigned being the Authorized Officer of INDIABULLS HOUSING FINANCE
LIMITED (CIN:L65922DL2005PLC136029) under the Securitisation and
Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002
and in exercise of powers conferred under Section 13 (12) read with Rule 3 of the
Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued Demand Notice dated
19.02.2020 calling upon the Borrower(s) BHAGWAN JALA AND ROZITA to repay the amount mentioned in the Notice being Rs.33,14,639/- (Rupees Thirty Three Lakh Fourteen Thousand Six Hundred Thirty Nine Only) against Loan Account No. HHLKUK00374894 as on 18.02.2020 and interest thereon within 60 days from the date of receipt of the said Notice.

The Borrower(s) having failed to repay the amount, Notice is hereby given to the Borrower(s) and the public in general that the undersigned has taken symbolic possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under Sub-Section (4) of Section 13 of the Act read with Rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 on 06.10.2020.

The Borrower(s) in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of INDIABULLS HOUSING FINANCE LIMITED for an amount of Rs.33,14,639/-(Rupees Thirty Three Lakh Fourteen Thousand Six Hundred Thirty Nine Only) as on 18.02.2020 and interest thereon.

The Borrowers' attention is invited to provisions of Sub-Section (8) of Section 13 of the Act in respect of time available, to redeem the Secured Assets.

### Description of the Immovable Property

Description of the immovable Property

ALL THAT THE RESIDENTIAL FLAT NO. G-3 (IN GROUND FLOOR) WITH BUILTUP AREA OF 1550 SQ. FEET (INCLUDING COMMON AREA) ALONG WITH AN
UNDIVIDED SHARE OF LAND ADMEASURING 40 SQ. YARDS (OUT OF 466.66
SQ. YARDS) INCLUDING COMMON AREA CAR PARKING IN BUILDING NAMELY
CALLED AS REETHIKA RESIDENCY IN SURVEY NOS. 7,8,11,13 AND,14 AT
PLOT BEARING NOS. 108 C & 108 D ADMEASURING 466.66 SQ. YARDS (EACH
PLOT 233,33. SQ. YARDS) OR 390,12 SQ. MTRS. SITUATED AT BACHUPALLY
VILLAGE, QUTHBULLAPUR MANDAL, RR DISTRICT HYDERABAD-50009,
TELANGANA, BOUNDARIES OF FLAT NO. G-3 (GROUND FLOOR) ARE AS
FOLLOWS:

NORTH SOUTH

**OPENTO SKY OPEN PARK** 

PLACE OF NEIGHBOURS EAST

WEST CORRIDOR.

Date: 06.10.2020 Place: HYDERABAD

Authorized Officer
INDIABULLS HOUSING FINANCE LIMITED

2002

### FORM NO. NCLT. 3A Advertisement detailing Petition [See Rule 35]

CP (CAA) No. 226/230/HDB/2020 And CP (CAA) No. 228/230/HDB/2020

### **NOTICE OF PETITION**

Above Company Petitions filed under Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013, for the approval of Scheme of Amalgamation between Eventsnow Private Amalgamation between Eventsnow Private Limited (Transferor Company No.1), Culturo Technology Private Limited (Transferor Company No.2) with Versant Online Solutions Private Limited (Transferoe Company) and their respective Shareholders and Creditors, were presented by both the Transferor Company No.1 and Transferoe Company No.1 and Tran on Thursday, the 27th day of August 2020, and the said Petitions are fixed for hearing before Hyderabad Bench of Hon'ble Nation Defore Hyderadau bench of non-the Natural Company Law Tribunal, on Thursday, the 29th day of October 2020. Any person desirous of supporting or opposing the said Petitions should send to the Petitioner's advocate,

# PICICI Securities

### **Public Notice**

As directed by SEBI, we are hereby issuing the following clarification on the misstatement given by us in the Equity research report on Vedanta dated 5th October, 2020.

The Institutional Research Team of ICICI Securities had issued Research Report on the Q1 results of Vedanta Ltd on October 5, 2020. In this report it was inadvertently mentioned that - Vedanta has highlighted the SEBI approved book value (ex the కోవిడ్

బ్లకుని

తమ

ూరిలో

న్నదని చట్టాల

**ගුව**ර්ජ

ಬಲಂ

చర్చ ంట్లో పందని

ు, చిన్న

రైతుల

సత్యాన్న<u>ి</u>

అడుగు ీతారని

నాలకు రు. ఈ

తీయం'

గ్రత్తలు

ఓటర్లలో

చెందిన

కాంగ్రెస్,

ාඩ්ස්ති,

పక్షంలో

మాబాద్

పార్టీలో స్థానిక

మాజీ అందుకు

సోషల్

బ్ ఫోన్

ඩේ මඩ

0 ಅನಿ

ಆಡಿಯೌ

స్థానిక

ದೃಷ್ಟ್ಯ

ంచడమే

තක.

8

# **జీసీ గురుకులాల ప్రవేశ పలీక్షా ఫలితాలు విడుదల**

నవతెలంగాణబ్యూరో – హైదరాబాద్

మహాత్మా జ్యోతిబాఫూలే తెలంగాణ వెనకబడిన తరగతుల సంక్షేమ గురుకుల విద్యాలయాల సంస్థ నిర్వహించి ఇంటర్ మొదటి సంవత్సరం ప్రవేశాల పరీక్షా ఫలితాలను బీసీ సంక్షేమ శాఖ ముఖ్యకార్యదర్శి బి వెంకటేశం విడుదల

ఎంపీసీలో 150 మార్కులకుగానూ 111 మార్కులతో నల్లగొండ జిల్లాకు చెందిన కుమారి బి సంధ్య, బైపీసీలో జోగులాంబ జిల్లాకు చెందిన కుమారి సౌజన్య 136 మార్కులతో, ఎంఈసీలో యాదాద్రి జిల్లాకు చెందిన ఎ ధనుశ్రీ 107 మార్కులతో, సీఈసీలో పెద్దపల్లి జిల్లాకు చెందిన పి మౌర్య 95 మార్కులతో అగ్రస్థానంలో నిలిచారు.

## ALPHA (30) (INDIA) LIMITED

CIN. L74210TG1987PLC007580 Regd, Office: 802, Babukhan Estate, Basheerbagh, Hyderabad – 500001 Corp. Office: Plot No.1, Sagar Society, Road No. 2, Banjara Hills, Hyderabad-500034 Tel: 040-23550502/503, Fax: 040-23550238, Email: cs@alphageoindia.com Website: www.alphageoindia.com

NOTICE OF BOARD MEETING

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, 23rd October, 2020 inter alia to approve the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended 30th September, 2020.

This Notice is also available on the website of the Company at http://www.alphageoindia.com/, BSE Ltd at http://www.bseindia.com/, and National Stock Exchange of India Ltd at http://www.nseindia.com/.

Hyderabad 08.10.2020

यूनियन बैंक 🕼 Union Bank

For Alphageo (India) Limited
Deepa Dutta
Company Secretary

රාාෘතරාබ් කැංජි යුට් සංසීරෝෂ గౌల్లవానిరిప్ప డి.సెం.2-283, గౌల్లవానిరిప్ప గౌల్లప్ల వార్తి.

రు ఓక్సా మగోగుకల్ల. అం.ట్ల-534362. ఫాస్: 08816272353

බැදු)බිම <u>(එ</u>පිවිබ

(సిక్యూలిటీ ఇంటరెస్ట్ (ఎన్ఫ్ఫోకర్స్మేమెంట్) రూల్ 2002 యొక్క రూల్ 8(1)) (స్థిరాస్త్రి కొరకు)

సెక్యూరిటైజేషన్ అండ్ రీకన్మ్స్టక్షన్ ఆఫ్ ఫైనాన్షియల్ అసెట్స్ అండ్ ఎన్ఫోర్స్మేమెంట్ ఆఫ్ సెక్యూరిటీ ఇంటరెస్ట్ యాక్ట్ 2002 (2002లో చట్టం 54) క్రింద మరియు సెక్యూరిటీ ఇంటరెస్ట్ (ఎన్ఫోర్స్మమెంట్) రూల్స్, 2002 నందలి రూల్ 3తో చదివే సెక్షన్ 13(12) ప్రకారం సంక్రమించిన అధికారములను వినియోగించుకుంటూ గతంలో ఆంధ్రాహ్యంక్ స్ట్రహ్మతం యూనియన్ బ్యాంక్ ఆఫ్ ఇండియా యొక్క అధీకృత అధికారిగా ఉన్న దిగువ సంతకందారు **తేది.01.01.2020** న దిమాండ్ నోటీసు జారీ చేయటమైనది <u>ఋణ(గహీత:</u> మెన్ఫర్స్ కొల్లార్ ఫీడ్స్, ప్రొడ్డయటర్ : శ్రీ కొందపీటి లక్షుణ రావు, స్టాట్ నెం.50, ఇందస్ట్రీయల్ ఎస్టేట్, ఎలక్ష్మికల్ సబ్ స్టేషన్ దగ్గర, ఖీమవరం (పోస్ట్) & (మండలం), పశ్చిమ గోదావరి జిల్లా., ఆం.ప్ <u>ప్రొడ్డయిటర్ :</u> 1) శ్రీ కొందపీటి లక్ష్మణ రావు, తండ్రి. వెంకట నరసయ్య, గోటేబీ టవర్, రెండవ అంతస్తు, విజయవాడ, కృష్ణా జిల్లా, ఆం.ప్ర <u>సహ–ఋణగహీతలు :</u> 2) శ్రీ ఇన్న**మూరి వెంకట రమేష్, తండ్రి. వెంకటేశ్వర రావు,** డి.నెం.16–113/2బీ, మెయిన్ రోద్య, ఆకేవీదు (పోస్ట్) & (మందలం)., వశ్చిమ గోదావరి జిల్లా, ఆం.ట్ర్. 3) జ్రీ ఎర్ర రామకృష్ణ అజయ్ కుమార్, తండ్రి. మైవి.వి.పశ్యనారాయణ, బోర్ నెం. 1–30–279/1, టెలికం కాలనీ, కంజిగూడ, మల్మజ్గోరి, హైదరాబాద్, తెలంగాణ 4) శ్రీ కొండవీది వెంకటలక్ష్మి సత్యనారాయణ, తండ్రి. వీర వెంకట నరసయ్య, బోర్ నెం.1-29, రామాలయం వీధి, సిద్ధాపురం, పశ్చిమ గోదావరి జిల్లా, అం.ప్ర. వారిని నోటీసులో తెలియజేయఐడిన రూ. 39,92,444.25పై (అక్షరాలా ముప్పై కొమ్మిది లక్షల కొంబై రెండు వేల నాలుగు వందల నలఖై నాలుగు రూపాయల ఇరవై ఐదు పైసలు మాత్రమే) 🕂 వడ్డీ నోటీసు అందిన తేది నుండి 60 రోజులలోగా తిరిగి చెల్లించవల్సినదిగా కోరడమైనది.

ఋణగ్రహీత సదరు మొత్తమును తిరిగి చెల్లించక వివలమైనందున సదరు రూల్స్ లోని సెక్యూరిటీ ఇంటరెస్ట్ (ఎన్ఫోర్స్మ్ మెంట్) రూల్స్, 2002లో 8వ రూలోతో చడవబడే సదరు చట్టంలో సెక్షన్ 13(4) క్రింద దిగువ సంతకందారు తనకు సంక్రమించిన అధికారమలును వినియోగించుకుంటూ దీగువ తెలిపిన ఆస్తిని తేది.07.10.2020 తేదీన స్వాధీనం చేసుకున్నారని ఋణగ్రహీతకు మరియు సాధారణ ప్రజలకు ఇందుమూలముగా

මවරාඕරාඩධාරයි.

ఋణగ్రహీతలు సెక్యూర్ను ఆస్తులు విడిపించుకొనుటకు గదువు లభ్యతపై సదరు చట్టంలోని సెక్షన్ 13(8)లోని నిబంధనలు గమనించగలరు.

ఇందుమూలముగా సాధారణ ప్రజానీకానికి మరియు ఋణగ్రహీతకు హెచ్చరించునది ఏమనగా సదరు ఆస్తితో ఎటువంటి లావాదేవీలు అయినా చెల్లించవలసిన బకాయిలు మరియు వడ్డీతో సహా గతంలో ఆంధ్రాబ్యాంక్ ప్రస్తుతం యూనియన్ బ్యాంక్ ఆఫ్ ఇండియా వారి ఛార్జీకి లోఐడి. ఉంటాయని తెలియజేయటమైనది.

కృష్ణా కిల్లా, కంకిపాడు సబ్–రిజిష్టార్, పెనుమలూరు మండలం, పోరంకి గ్రామములోని, సాలిపేట యొక్క ఆర్.యస్.నెం.316/2 ప్రకారం, 4714.16 ముగుల భూమి నందలి, సమాన నివృత్తిలో తనఖా ఉంచిన నిర్ధిష్టవరచని ఉమ్మడి హక్కు కలిగిన 64.80 చగ్రఘులు విస్తీర్ణంతో ఉన్న స్థలములో గల దోర్ నెం.10–1/44, అనెస్మెమెంట్ నెం.5526/43 గా ఉన్న లారు నెంకట్ సుబార్థాన్లట్ట్ శ్రక్టర్లేఖ కంట్లీ "అఖిల్ ఎన్క్షేవ్" లోని నాలన అంతసు

### **កាត្តជ្រាក់ចា ត្រំទី២ភំ** (స్థిరాస్త్రల కొరకు)

ఎదైరే, అసెట్ రీకన్యక్షక్లన్ కంపెనీ (ఇండియా) ఎమెటిర్ యొక్క అధీకృత అధికారిగా, సెక్యూరిటైజేషన్ అండ్ రీకన్యక్షషన్ ఆఫ్ ఫైనాన్షియల్ అసెట్స్ అండ్ ఎన్ఫోర్స్మమెంట్ ఆఫ్ సెక్యూరిటీ ఇంటెరెస్ట్ యాక్ట్ 2002 (54 ఆఫ్ 2002) (కింద మరియు ది సెక్యూరిటీ ఇంటెరెస్ట్ (ఎన్ఫోర్స్మమెంట్) రూల్స్, 2002 యొక్క రూల్ 3కొ చదువబడే సెక్షన్ 13(12) (కింద సం(కమించిన అధికారాలను వినియోగించుకొని, నదరు చట్టం యొక్క సెక్షన్ 13(2) (కింద డిమాండ్ నోటీసు జారీచేసి, దిగువ రుజుగ్రహీతలను చెల్లించు మరియులిదా రియలైజేషన్ శేదీ వరకు వర్తించబడు తదువరి వడ్డీ, ఇన్ఫడెంటల్ వ్యయాలు, ఖర్ములు, నార్జీలు ముజుంచికోపాటు నదరు నోటీసులు స్వీకరణ తేది నుండి 60 రోజుల్లోగా, సదరు నోటీసులో పేర్యొక్కలన్నాను. ఇనిగి వరించు రేటతో భానిపై వడీకోపాటు వారి నదరు పేరుకు ఎదురుగా పేరామందిన మొక్కారు. ఇనిగి వర్తించు రేట్లతో దానిపై వడ్డీతోపాటు వారి సదరు పేరుకు ఎదురుగా పేర్శౌనఐడిన మొత్తాలను తిరిగి చెల్లించవలసిందిగా దిగువ రుజుగ్రహీతలను కోరబడినది.

త్ర.	రుణఖాతా నం./విశ్రయిస్తున్న బ్యాంకు పేరు/	పూర్తి బకాయి	స్వాధీనలా కేదీ&
నం.	రుణ్యగహీత పేరు	(రూ.లలో)/వాయిదా కేది	రకం
1	400ఎల్ఎసి35922860/ బజాజ్ పైనాస్స్ బిమిబెద్/ మెనర్స్ బ్లో/. త్రీ కాసుల కృష్ణవేడి/ కిరణ్ కుమార్ కాసుల / కాసుల రాజీ	07 11007.00	5th Oct-2020 లాంభనప్రాయం

<u>ఆస్తి వివరణ:</u> గ్రామం: పొబ్బుగూడ, మండలం: బాలానగర్, కూకటీపల్లి సర్మిల్, రంగాలెడ్డి జిల్లా, తెలంగాణ పద్ద సర్వే సం. 27, ప్లాట్ సం. 28, జ. నం. 4–84, కొత్త దోర్ నం. 1–160/4/5 మరియు సరిహద్దులు: ఉత్తరం: పొరుగువారి ఆస్త్రి, దక్షిణం: పొరుగువారి ఆస్త్రి, పడమర: 25అ.ల రోడ్డు, తూర్పు: పొరుగువారి

100	400హచ్ఎస్ఓ48381893 &		Gette Control
2	400బీఓఎల్48383951/ బడాజ్ హౌసింగ్ ఫైనాన్స్ విమిటెడ్/ జ్రీ జ్రీనివాస్ మామిడిపల్లి/ మిస్ మామిడిపల్లి జ్రీనివాస్ జగదాంబ	33,96,736.35 27th Nov-2019	5th Oct-2020 భౌతికం

<u>ఆస్థి వివరణ:</u> బి.కె.గుడ, జల్మంపేట్, హైదరాబాద్ వద్దగల మున్సిపల్ నం.7−1−297గల ఆవరణల 632చ.గ.ల పూర్తి స్టల విస్తీర్ణంనకుగాను 25.28చ.గ.లు లేదా 21.13చ.మీ.లకు సమానమైన విడదీయలేని స్టలభాగంతోపాటు 906చ.అ.ల విస్తీర్ణంతో బాబు మాన్షన్, మున్సిపల్ ఇ.నం. 7–1–297/404గల 4వ అంతస్తులోని ఫ్లాట్ నం.404 మొత్తం మరియు సరిహద్దులు: ఉత్తరం: లాబి, దక్షిణం: ఒపెన్ టు స్కై పదమర: ఒపెన్ టు స్కై తూర్పు: ఫ్లాట్ నం. 403.

200	606107210147418/ ఫుల్లైర్లన్ ఇందియా	Carried Control	1000
3	హెరామ్ పైనాన్స్ కంపెనీ లిమిటెడ్		6th Oct-2020
	(ఎఫ్ఐహెచ్ఎఫ్సిఎల్)/ జ్రీ ఎం. ఫరుపోత్తం/ అదాల సుర్ధ లత/ సాయి మణికంఠ :టావెల్స్	27th Aug-2018	భౌతికం

<u>ఆస్తి వివరణ</u>: రంగారెడ్డి జిల్లా, శేరిలింగంపల్లి మండలం, చందానగర్ గ్రామం, జవహర్ నగర్ వర్షగల నర్వే నం.200 యొక్క భాగంలో 1447చ.గ.లకుగాను 36చ.గ.ల విదదీయలేని స్థలభాగంతో 910చ.అ.(ఉమ్మది ఏరియాతోనహా)ల ప్లింత్ ఏరియా కలిగియున్న బెల్మాస్ రెసిడెన్స్ యొక్క మూదవ అంతస్తులో డోర్ నం. 1–34/1/ఎ/టి/406, ఫ్లాట్ నం. 406గల ఆస్తి యొక్క మొత్తం భాగం. ప**రిహద్దులు**: దక్షిణం: ఒపెన్ టు స్పై, ఉత్తరం: కారిడార్, తూర్పు: ఒపెన్ టు స్పై, పదమర: ఒపెన్ టు స్పై

4	హెచ్డెడిహెచ్ఎల్17000137 /హెచ్డెడిహెచ్ఎల్17000137 & హెచ్డెడి హెచ్ఎల్17000222/ ఎల్& టి ఫైనాన్షియల్ సర్వీసెస్/శ్రీ రాజేగోపాల్ చార్య గొల్లపల్లి	48,10,735.81/- 31st Dec-2019	6th Oct-2020 లాంచనపాయం
135	/ £. 2"/r. 05)		o-opaga-coo

ఆస్తి వివరణ: కొత్త బోయిగూడ, సీతారాంబాగ్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ రాష్ట్రం వద్దగల 164చ.గ.లు లేదా 137.12చ.మీ.ల విస్టీర్ణంతో మున్సిపల్ నం.11-1-664/6గల ఇంటి ఆస్త్రి మొత్తం **మరియు** సరిహద్దులు: ఉత్తరం: రోడ్క, దక్షిణం: ప్రభుత్వ మరుగుదొడ్లు, తూర్పు: పొరుగువారి అస్తి, పదమర: రోడ్లు.

1,65,41,140/-	6th Oct-2020
12th Jun-2019	లాంఛనప్రాయం
	A CONTRACTOR OF THE PROPERTY OF

అస్తి వివరణ: సాయి నగర్ కాలనీ, బింగోజిగాద గ్రామం, నరూర్నగర్ రెవిన్నూ మండలం, రంగారెడ్డి జిల్లా, తెలంగాణ వర్ణగల సర్వే నం.లు49,61&52ఫార్ట్ యొక్క ఫార్మింగ్ ఫార్డ్ మరియు లేయింగ్, 256వ.మీ.లకు నమానమైన 305.0చ.గ.ల విస్తీర్ణం మరియు కంథ్రిజింగ్ ఫిరియా, రెందవ అంతస్తుపై 995వ.అ.లు మరియు సెల్లార్, గ్రౌండ్ & మొదటి అంతస్తుల పై 2550.00చ.అ.ల చెగిన స్టింత్ ఏరియా కలిగియున్న ప్లాట్ నం.32 పై ఇంటి నం.10-6-353(క్రాత్ర)(సిటీఐ నం.1031001380); 10-6-152/ఎ మరియు 10-6-152/బి (పాఠ) యొక్క ఇల్లు మొత్తం మరియు నరిపాద్యలు దిగువ నిరంగా కలిగించి సాహమం కుమాని మండు మరియు సరిమాధ్యలు దిగువ విధంగా: దక్షిణం: పొరుగువారి స్టలము, ఉత్తరం: పొరుగువారి స్టలము, తూర్పు: 25' వెదల్పు రోడ్డు, పదమర: పొరుగువారి ఇల్లు

పై పేరొన్నవబడిన రుణ్మగహేతలు మొత్తాలను తిరిగి వెబ్డించుటలో వీఫలం చెందియున్నందున, ఇందుమూలంగా రుణ్మగహేతలకు మరియు సర్వుమలకు ప్రకటన ఇవ్వదమేమనగా, అర్మిల్ యొక్క అధికృత అధికారి నదరు రూల్సి యొక్క రూల్ నితో చదువబడి నదరు చట్టం యొక్క సెక్షన్ 13(4) క్రింద తలనెక్కి సంక్షమించిన అధికారాలను వినియోగించుకొని ఇందు పై వివరించిన అస్తులు/ సేక్యార్ట్ అసెల్ఫిను పై పేర్యొన్న తేదీలలో లాంఛనసైయంగా/ భౌతికంగా స్వాపీనంచేయకున్నారు.

హెంటుాగెంటుకాని ఇందు పై వివరించిన అన్నలు/ సెక్యూర్ట్ అసెట్సీను పై పేర్యాన్ట్ర తేడీలలో లాంఛనపైాయంగా/ భౌతకంగా స్వాడీనంచేసుకున్నారు. (బ్రక్కేకించి రుజ్కుహీత మరియు సర్వజనులను ఇందుమూలంగా హెచ్చరించరమేమనగా, పై సదరు అన్నలు/సిక్యూర్ట్ అసెట్ఫికో లావాదేవీలు జరుపరాదని మరియు నదరు అస్తులు/ సెక్యూర్ట్ అసెట్ఫికో ఏవేని లావాదేవీలు జరుపుట అనువడి, ఆర్మిలికు భాతాయి వేడిన మొత్తాలను మరియు దానిపై వెడ్డీని వెల్లించుటకులోంది. ఉంటుంది. నిక్యూర్ట్ అసెట్ఫ్లోను విడిపించుకొనుటకు, అందుబాటులోగల సమయంకు సంబంధించి, చట్టం యొక్క సెక్షన్ 13 యొక్క సర్ సెక్షన్ (8) యొక్క నియమాలపై రుజ్మాహ్ తలు/కాకట్మదారులు/హామీదారుల త్రద్దవహించవలసిందిగా కోరబడుమన్నది.

సం/- అధీకృత అధికారి మాగు దీవని దీత్తనిస్తుక్కక ఉంపెనీ (అందిగా

